Valgamaa koolinoorte J-, A- ja B-vanuseklassi kergejoustiku sise-meistrivoistlused
09.12.2016, Valga Spordihall

B-klass (s. 2002-2003)

TB 60m jooks

1. Teele Magi 2002 Otepaa G. 8,49 8,57
2. Kadi Kertu Elias 2002 Puka KK 8,72 8,79
3. Kaia Taba 2002 Valga PK. 8,77 8,79
4. Merit Maekalle 2003 Torva G. 9,03 9,01
5. Marianne Juus 2002 Valga PK. 9,03
6. Liisa Sachris 2002 Lallemae PK. 9,21
7. Helena Tammi 2002 Hargla Kool 9,74
8. Krista ZohtS6k 2002 Tsirguliina KK. 9,77
9. Roosi Rahnu 2003 Torva G. 9,81
10. Kadi Kmito 2002 Valga PK. 10,31
va. Monta Bogurovica 2002 SK Valka 9,46
TB 200m jooks
1. Kaia Taba 2002 Valga PK. 30,01

. Marianne Juus 2002 Valga PK. 30,24
3 Teele Magi 2002 Otepaa G. 30,56
4. Kelly - Anete Koik 2002 Valga PK. 31,05
5. Kertu Taldrik 2003 Valga PK. 31,23
6 Lauren Mae 2002 Otepaa G. 31,51
7 Anna Liisa Kattai 2003 Valga PK. 31,62
8. Kadi Kertu Elias 2002 Puka KK 31.70
9. Maria Kuittinen 2002 Otepaa G. 32,86
10. Krista Zoht$ok 2002 Tsirguliina KK. 33,28
11. Helena Tammi 2002 Hargla Kool 34,19
va. Elizabete Jurasa 2002 Valmiera SK 31,59
va. Anastassia Loskutova 2004 Valga PK. 31,64
TB 600m jooks
1. Loretta Pohlasalu 2003 Torva G. 1.56,31

Liisa Sachris 2002 Lillemae PK. 1.57,24

3. Kertu Taldrik 2003 Valga PK. 2.00,63
4. Anna Liisa Kattai 2003 Valga PK. 2.01,21
5 Maria Kuittinen 2002 Otepaa G. 2.04,65
6. Helena Tammi 2002 Hargla Kool 2.26,22
va, Alise Kristine Egle 2002 SK Valka 1.50,56
va. Elizabete Jurasa 2002 Valmiera SK 2.00,53
va. leva Buza 2002 SK Valka 2.03,54
TB 60m tokkejooks 76/7.75
1. Kelly - Anete Koik 2002 Valga PK. 10,06 10.0
2. Marianne Juus 2002 Valga PK. 10,44 10,24
3. Karmen Matsalu 2003 Otepaa G. 10,46 10,29
4. Loretta Pohlasalu 2003 Torva G. 12,04 11,34
5. Violetta Pohlasalu 2003 Torva G. 12,35
TB korgushiipe
1. Kelly - Anete Koik 2002 Valga PK. 1.61
2. Merit Maekalle 2003 Torva G. 1.45
3. Lauren Mae 2002 Otepaa G. 1.45
4. Kertu Taldrik 2002 Valga PK. 1.35
5. Violetta Pohlasalu 2003 Torva G. 1.35

va. Anastassia Loskutova 2004 Valga PK. 1.35



TB kaugushiipe

Kadi Kertu Elias
Kaia Taba

Kelly - Anete Koik
Karmen Matsalu
Merit Maekalle
Teele Magi
Kertu Taldrik
Anna Liisa Kattai
Krista ZohtSok
Roosi Rahnu
Kadi Kmito

Liisa Sachris

TB kuulitduge 3kq

1.

NoO oA wN

Katre Marit Liiv
Kadi Kmito

Brit Marii Veri
Lauren Mae
Anna Liisa Kattai
Maria Kuittinen
Kadi Valk

Monta Bogurovica

PB 60m jooks

Karl Kahro
Markkus Alter
Kaur Kadaja
Kaur Veere
Kermo Kuld
Taivo Kdvask
Henri Teder

Part Saega
Ragnar Kolesnikovs
Joonas Aart
Andreas Kiivit
Rasmus Leopard
Ritvars Felkers
Reinis Bicans
Taivo Muusikus
Lauris Lusis

PB 200m jooks

NG A~LON =

Kaur Kadaja

Daniel Libin

Karl Kahro

Henri Teder

Joonas Aart

Madis Voitk

Taivo Kdvask
Ragnar Kolesnikovs
Ritvars Felkers

PB 1000m jooks

N~ LON =

Rasmus Leopard

Taivo Muusikus

Ragnar Kolesnikovs
Andreas Kiivit

Kermo Kuld

Markkus Alter

Henri Teder

Markus Gregori Kullamaa

2002
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2002

2002
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2003

2003
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2004
2003

2002
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2002

2003
2004
2002
2003
2002
2002
2003
2002

Puka KK

Valga PK.
Valga PK.
Otepaa G.
Torva G.

Otepaa G.
Valga PK.
Valga PK.

Tsirguliina KK.

Toérva G.
Valga PK.
Lidllemae PK.

Torva G.
Valga PK.
Torva G.
Otepaa G.
Valga PK.
Otepaa G.
Hummuli PK.
SK Valka

Tsirguliina KK.

Otepaa G.
Puka KK

Otepaa G.
Valga PK.
Valga PK.
Valga PK.

Tsirguliina KK.

Toérva G.

Puhajarve PK.
Puhajarve PK.
Puhajarve PK.

Valmiera SK
Valmiera SK
Hummuli PK.
SK Valka

Puka KK
Valga PK.

Tsirguliina KK.

Valga PK.

Puhajarve PK.

Valga PK.
Valga PK.
Torva G.
Valmiera SK

Puhajarve PK.

Hummuli PK.
Toérva G.

Puhajarve PK.

Valga PK.
Otepaa G.
Valga PK.
Otepaa G.

4.77
4.73
4.65
4.30
4.29
4.27
4.26
4.18
3.83
3.64
3.42
3.28

10.77
9.72
9.35
8.45
8.37
7.50
7.10
8.44

8,28
8,52
8,23
8.50
8,61
8,74
8,87
8,89
8,92
8,96
9,09
9,15
8,15
8,33
9,44
9,47

27.80
27.80
28,01
29,51
30,31
30,43
30,58
30,68
27,33

3.21,62
3.25,34
3.29,33
3.29,41
3.32,12
3.34,56
3.35,22
3.36,67

8,28
8,35
8,39
8,52



9.

va.

Taivo Kdvask
Elvis Romulis

PB 60m tokkejooks 84/8,25

1.
2.

va.

Daniel Libin
Kaur Veere
Taivo Muusikus

PB korgushiipe

1.
2.
3.
4.

va.

Kaur Veere
Daniel Libin
Aaron Sprenk
Madis Voitk
Taivo Muusikus

PB kaugushiipe

Kaur Kadaja

Kaur Veere

Karl Kahro

Markkus Alter

Part Saega

Henri Teder
Ragnar Kolesnikovs
Madis Voitk
Andreas Kiivit
Taivo Kdvask
Rasmus Leopard
Markus Gregori Kullamaa
Reinis Bicans

Taivo Muusikus

PB kuulitduge 4kg

Karl Kahro

Taivo Kdvask
Rasmus Leopard
Joonas Aart

Lauri Tiirats

Lauris Lusis
Aleksandrs Filipovic
Toms Abolin§

TA 60m jooks

4 ook~

ogkhwN =

A

Catrin Rikka
Sandra Kuus
Rose-Marie Riitsalu
Kaisa Brett

Merili Kdvask
Stella Moldre

300m jooks

Catrin Rikka
Laura Trasanov
Sandra Kuus
Stella Moldre
Kristina Vainonen
Kaisa Brett

2002
2002

2002
2002
2004

2002
2002
2002
2003
2004

2002
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2004

2003
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2002

Valga PK.
SK Valka

Valga PK.
Otepaa G.
Hummuli PK.

Otepaa G.
Valga PK.
Valga PK.
Valga PK.
Hummuli PK.

Puka KK
Otepaa G.
Tsirguliina KK.
Otepaa G.
Tsirguliina KK.
Valga PK.
Torva G.
Valga PK.
Puhajarve PK.
Valga PK.
Plhajarve PK.
Otepaa G.
Valmiera SK
Hummuli PK.

Tsirguliina KK.
Valga PK.
Puhajarve PK.
Puhajarve PK.
Valga PK.
SK Valka
SK Valka
SK Valka

A-klass (s. 2000-2001)

2001
2001
2001
2001
2000
2000

2001
2000
2001
2000
2001
2001

Valga PK.
Puka KK
Torva G.
Pldhajarve PK.
Valga PK.
Tsirguliina KK.

Valga PK.

Valga PK./Audentes
Puka KK

Tsirguliina KK.
Tsirguliina KK.
Puhajarve PK.

4.09,71
3.33,41

10,01
10,17
13,04

8,66
8,95
9,07
9,65
9,76

9,9

46,52
48,17
51,64
53,03
55,82
56.00

8,67
8,95
9.20
9,92



TA 800m jooks

1. Annabel Taar

2. Birgit Mumm

3. Merili Kdvask

TA 60m tokkejooks 76/8,25
1. Linda Balodis

2. Merili Kdvask

va. Marieta Ruusa

TA korgushiipe

1. Laura TraSanov
2. Linda Balodis
3. Annabel Taar

TA kaugushiipe

Laura Trasanov
Rose-Marie Riitsalu
Linda Balodis
Annabel Taar
Sandra Kuus

Merili Kbvask

ogrLON =

TA kuulitduge 3kg

1 Laura TraSanov
2 Annabel Taar

3. Elina Rosenberg
4. Liisi Prans
5
6
7

Birgit Mumm
Kaisa Brett
Merili Kdvask

PA 60m jooks
Karl Kevin Kalmus

1.

2. Taavi Eistre

3. Gregor Lepik

4. Kevin Koik

5. Kristo Luht

6. Ergo Niitov

7. Karl-Reiko Laas
8. Hendrik Aaliste
9. Karel Vihur

9. Simon Nogel
11. Kenter Kalbri
12. Ott-Mait Poldsepp
13. Karl-Markus Toover
14. Jasper Mannas
15. Tanel Muusikus
16. Graivo Hallik
17. Kaspar Kann
18. Keiro Post

19. Demis Jablonski
20. Joosep Hiob

va. Ralfs Udris

PA 300m jooks
Karl Kevin Kalmus

Gregor Lepik

Kristo Luht

Kevin Koik

Rasmus Luik
Joosep Joonas Paut

oorLN=

2000
2000
2000

2001
2000
2000

2000
2001
2000

2000
2001
2001
2000
2001
2000

2000
2000
2001
2000
2000
2001
2000

2000
2001
2001
2000
2001
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2001
2000
2001
2001
2001

2000
2001
2001
2000
2001
2001

Otepaa G.
Valga Gimn.
Valga PK.

Valga PK.
Valga PK.
Voéru Léunaldvi

Valga PK/Audentes
Valga PK.
Otepaa G.

Valga PK/Audentes
Torva G.

Valga PK.

Otepaa G.

Puka KK

Valga PK.

Valga PK/Audentes
Otepaa G.
Tsirguliina KK.
Otepaa G.

Valga Gimn.
Plhajarve PK.
Valga PK.

Torva G./Audentes.
Puka KK
Valga PK.
Valga PK.
Valga PK.
Tsirguliina KK.
Torva G.
Pldhajarve PK.
Torva g.
Puhajarve PK.
Puhajarve PK.
Valga GUumn.
Puhajarve PK.
Otepaa G.
Hummuli PK.
Otepaa G.
Lillemae PK.
Hargla Kool
Torva G.
Hargla Kool
Valmiera SK

Torva G./Audentes
Valga PK.

Valga PK.

Valga PK.

Torva G.

Valga PK.

3.05,04
3.05,62
3.30,08

10,58
12,46
9,73

5.10
4.38
4.22
4.10
4.03
3.28

13.53
9.72
8.78
7.88
7.64
7.47
7.12

7,56
7,66
7,73
7,91
7,93
8,09
8,14
8,17
8,18
8,18
8,25
8,21
8.30
8,41
8,66
8,73
8,75
8.80
8,81
8,84
8,06

39.10
40,54
41,55
42,13
43,94
44,73

7,58
7,68
7,69
7,92



7 Hendrik Aaliste
8. Simon Nogel
9 Demis Jablonski

PA 1000m jooks

1. Karl - Reiko Laas
2. Alex Vasjuta

3. Rasmus Luik

4. Graivo Hallikas
5. Steven Elvet

6. Tanel Muusikus
7. Karl Markus Toover
va. Kristaps Abolin$
va. Sandis Freibergs
va. Karlis Skutans

PA 60m tokkejooks 91/8,80

1. Kevin Koik

2. Kaspar Kann

3. Tanel Muusikus
va. Andro Tiits

PA korgushiipe

1 Gregor Lepik

2. Taavi Eistre

3. Kristo Luht

4 Kevin Koik

5. Jasper Mannas
va. Ralfs Odris

va. Gvido Vintegouers

PA kaugushiipe
Karl Kevin Kalmus

2 Taavi Eistre

3 Gregor Lepik

4. Kevin Koik

5. Karl-Reiko Laas
6 Hendrik Aaliste
7 Graivo Hallikas
8 Ergo Niitov

9. Karel Vihur

10. Kenter Kalbri
11. Joosep Hiob

12. Kris Hermann
13. Keiro Post

14. Kaspar Kann
15. Karl-Markus Toover
16. Demis Jablonski
va. Ralfs Udris

PA kuulitduge 5kqg

Gregor Lepik
Ott-Mait Pdldsepp
Kristo Kivi

Andre Pundonen
Joonas Juus

Uku Laik

Jasper Mannas
Artjom MaksimtSuk
Valdis Oago
Kristo Luht
Kaspar Kann

SN~ LON 2

O

2001
2001
2001

2000
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2000
2001
2000

2000
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2000
2000
2001
2001

2000
2001
2001
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001

2001
2000
2001
2000
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2001

Puhajarve PK.
Puhajarve PK.
Toérva G.

Torva G.
Valga Gimn.
Torva G.
Otepaa G.
Tsirguliina KK.
Hummuli PK.
Puhajarve PK.
SK Valka

SK Valka

SK Valka

Valga PK.
Lullemae PK.
Hummuli PK.
Voru Lounaldvi

Valga PK.
Puka KK
Valga PK.
Valga PK.
Otepaa G.
Valmiera SK
Valmiera SK

Torva G./Audentes
Puka KK
Valga PK.
Valga PK.
Torva G.
Pldhajarve PK.
Otepaa G.
Tsirguliina KK.
Torva G.
Pldhajarve PK.
Hargla Kool
Valga PK.
Hargla Kool
Lillemae PK.
Puhajarve PK.
Torva G.
Valmiera SK

Valga PK.
Valga Gimn.
Valga PK.
Valga GUumn.
Valga PK.
Valga PK.
Otepaa G.
Valga PK.
Hummuli PK.
Valga PK.
Lillemae PK.



12. Karl Markus Toover
13. Kris Hermann

14. Simon Nogel

va. Ralfs Udris

NJ 60m jooks

1. Karolyn Maranik
2. Carolain Kariste
3. Johanna Rehelem
va. Kadi Kaart

va. Kristine Deruma
va. Anna Graudina

NJ 300m jooks

1. Reelika Savi

2. Keit-Mariet Jurgens
3. Heidy-Liisbet Kukk
4. Vaike-Liine Rehkalt
va. llona Milberga

va. Anna Graudina

NJ 800m jooks

1. Keit-Mariet Jurgens
2. Reelika Savi

3. Kelly Puvi

va. llona Milberga

NJ koérgushiipe

1. Marcella Liiv

2. Grete Podnieks
3. Kelly Pavi

va. Kristine Deruma

NJ kaugushiipe

Marcella Liiv
Carolain Kariste
Karolyn Maranik
Johanna Rehelem
Helen Tiisler
Heidy-Liisbet Kukk

okr®ON =

NJ kuulitouge 4kg

1 Marcella Liiv
2. Angela S66t
3. Grete Podnieks
4
5
6

Keit-Mariet Jurgens
Reelika Savi
. Helen Tiisler
va. Kadi Kaart

MJ 60m jooks
. Karel Sarv

Karl-Steven Vijar
Janar-Keit Jaakson
Rasmus Tdnisson
Karl Gregor Org
Dagmar Tiirmaa
Kristen Tamm
Asser Enri Soro

NNoo,rLON =

2001
2001
2001
2001

1998
1998
1997
1997
1998
1999

1998
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1998
1998
1999

1998
1999
1998
1998

1998
1998
1998
1997
1997
1999

1998
1999
1999
1999
1998
1997
1997

1998
1999
1999
1998
1998
1999
1998
1999

Puhajarve PK.
Valga PK.
Plhajarve PK.
Valmiera SK

J-klass (s. 1999. ja varem s. kuni 19.a.)

Otepaa G.
Valga GUumn.
Otepaa G.
Maret-Sport SK
Valmiera SK
Valmiera SK

Valga Gimn.
Valga Gimn.
Otepaa G.
Tsirguliina KK.
SK Valka
Valmiera SK

Valga Gimn.
Valga Gimn.
Otepaa G.
SK Valka

Torva G.
Valga GUmn.
Otepaa G.
Valmiera SK

Torva G.
Valga Gimn.
Otepaa G.
Otepaa G.
Otepaa G.
Otepaa G.

Torva G.

Torva G.

Valga GUmn.
Valga Gimn.
Valga Gimn.
Otepaa G.
Maret-Sport SK

Puka KK
Valga GUumn.
Valga GUumn.
Toérva G.
Otepaa G.
Puka KK
Torva G.
Torva G.

8.52
8.45
7.82
9.82

8,91
9,03
9,19
8,25
8,35
8,55

51,82
53,03
54,45
56,48
48,72
49,27

2.55,51
3.00,64
3.07,72
2.50,32

5.20
4.60
4.29
4.28
3.65
3.28

9.79
9.75
7.78
7.52
6.96
6.88
10.54

7,21
7,62
7,59
7,64
7,72
7,73
7,78
7,78

717
7,52
7,54
DNS



9. Ardo Juurikas

10. Martin Taar

va. Karel Tilga

va. Didzis Siksalietis
va. Vitalijs Gul$

MJ 300m jooks
Janar-Keit Jaakson

Karl-Steven Vijar
Asser Enri Soro
Dagmar Tiirmaa
Martin Taar

va. Didzis Siksalietis

arON =

MJ 1000m jooks

Asser Enri Soro
Kristo Jesse
Erlis Sprenger
Martin Taar

PO

MJ 60m tokkejooks 99/9,14
1. Martin Taar
va. Karel Tilga

MJ korgushiipe

1. Rasmus Tdnisson
2. Alo Vahtre

3. Janar-Keit Jaakson
va. Karel Tilga

va. Vitalijs Gul$

MJ kaugushiipe

1. Karl-Steven Vijar
Ardo Juurikas
Asser Enri Soro
Dagmar Tiirmaa
Karl Gregor Org
Kristen Tamm

SEOE NN

J kuulitduge 6kg
Jaagup Maestu
Magnus Pdder
Ardo Juurikas
Karel Objartel
Karl Steven Vijar
Allar Rosenberg
Alo Vahtre
Rasmus Tonisson
Erlis Sprenger

0. Karl Gregor Org

va. Karel Tilga

va. Vitalijs Gul$

SV NooRLON =

1997
1998
1998
1995
1998

1999
1999
1999
1999
1998
1995

1999
1999
1998
1998

1998
1998

1998
1999
1999
1998
1998

1999
1997
1999
1999
1998
1998

1999
1999
1997
1999
1999
1998
1999
1998
1998
1998
1998
1998

Valgamaa KOK
Otepaa G.
Tartu Kalev
Valmiera SK
Valmiera SK

Valga Gimn.
Valga GUumn.
Torva G.
Puka KK
Otepaa G.
Valmiera SK

Torva G.
Valga Gimn.
Torva G.
Otepaa G.

Otepaa G.
Tartu Kalev

Torva G.
Torva G.
Valga Gimn.
Tartu Kalev
Valmiera SK

Valga GUmn.
Valgamaa KOK
Torva G.

Puka KK
Otepaa G.
Toérva G.

Valga Gimn.
Valga Gimn.
Valgamaa KOK
Puka KK
Valga GUumn.
Tsirguliina KK.
Torva G.
Torva G.
Torva G.
Otepaa G.
Tartu Kalev
Valmiera SK

7,93
7,99
7,34
7,34
7,72

38,25
39,44
39,51
40,43
41,66
37,15

3.02,24
3.06,91
3.08,93
3.30,62

11,48
8,73

1.70
1.65
1.60
2.04
1.65

6.33
5.69
5.54
5.28
5.06
4.70

11.36
11.00
10.60
10.55
10.50
9.65
9.60
9.49
9.10
7.97
15.42
10.62



